
UCHWAŁA NR XXV/207/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyposażenia jednostki budżetowej gminy Drawsko Pomorskie - Szkoły 
Podstawowej w Ostrowicach 

Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696, 1815), 
Rada  Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyposaża się jednostkę budżetową gminy Drawsko Pomorskie - Szkołę 
Podstawową w Ostrowicach w majątek określony w załącznikach od nr 1 do nr 16 o łącznej 
wartości 240.663,47 zł. 

2. Przekazanie mienia określonego w ust. 1 zostanie potwierdzone pisemnymi protokołami 
przekazania. 

§ 2. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 3



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 3



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XXV/207/2020

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 26 marca 2020 r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wyposażenie Szkoły Podstawowej w Ostrowicach w majątek określony w załącznikach
od 1 do 16 do niniejszej uchwały wynika ze zniesienia gminy Ostrowice z dniem
31 grudnia 2018r.

Id: 8533B488-0440-47B8-9D63-C52A4E0F2465. Podpisany Strona 1




